ویچسلاو میخائیل اوف

(Veacheslav Mikhylov)

<http://www.fondsk.ru/news/2014/05/27/zachem-richard-morningstar-grozit-azerbajdzhanu-majdanom-27709.html>

مترجم: ا. م. شیری

<https://eb1384.wordpress.com/2014/05/30/>

۹ خرداد- جوزا ۱۳۹۳

چند روز قبل، **ریچارد مورنینگ استار** سفیر آمریکا در باکو، در مصاحبه با «رادیو اروپای آزاد-رادیو لیبرتی» آذربایجان، بیاناتی در آن مایه هائی ایراد کرد که دیپلماتها معمولا دور از شأن خود می دانند. این آمریکائی گفت که یکی از درسهای که باکو باید از حوادث اوکراین فراگیرد، عبارت از این است که در صورت نقض حقوق جامعه مدنی، «میدان» می تواند در آذربایجان هم تکرار شود...